Ciencia	 y	 Tecnología,	 la	modificación	 de	 los	 lími	 tes	 determinados	 para	 el	 régimen	 de	 Compra	 Di	 recta	 por	 Significación	 Económica,	 lo
dispuesto	en	el	Artículo	1º,	inc.	a)	y	Artículo	2º	Pto.	1,	inc.	b)	del	Decreto	Acuerdo	Nº	895/05,	hasta	la	suma	de	Pesos	Ciento	Cincuenta	Mil	($
150.000.)	para	 la	compra	de	Equipos	de	Computación	y	Equipos	de	Oficina	y	Muebles,	necesarios	para	el	normal	 fun	cionamiento	de	 los
"Centros	Regionales	de	Ges	tión	Educativa".

ARTICULO	8º.	Exclúyase	del	alcance	de	lo	dispuesto	por	el	Art.	160º	del	Anexo	II	del	Decreto	Acuerdo	Nº	2175/80	Reglamento	de	Contratacio